



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. H. Danielsen Holding ApS

Heilsgade 1, st. tv., 1734 København V

CVR-nr. 38 68 83 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Andreas Hjortgaard Danielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. H. Danielsen Holding ApS Heilsgade 1, st. tv. 1734 København V
	CVR-nr.: 38 68 83 67
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Hjortgaard Danielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	A. H. Danielsen Consulting ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.231	-16.289
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	374.672	299.349
Andre finansielle indtægter	7.468	58.411
Øvrige finansielle omkostninger	-5.722	-137
Resultat før skat	362.187	341.334
Skat af årets resultat	2.616	-2.117
Årets resultat	364.803	339.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.672	310.093
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-59.869	-20.876
Disponeret i alt	364.803	339.217



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	638.436	463.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.436</u>	<u>463.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>638.436</u>	<u>463.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	881
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.734	212.784
Tilgodehavender i alt	<u>113.734</u>	<u>213.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.734	302.800
Værdipapirer i alt	<u>326.734</u>	<u>302.800</u>
Likvide beholdninger	280.150	174.529
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.618</u>	<u>690.994</u>
Aktiver i alt	<u>1.359.054</u>	<u>1.154.758</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.180	463.508
Overført resultat	520.327	380.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.248.507</u>	<u>933.704</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>82.969</u>	<u>82.110</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.969</u>	<u>82.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.473	125.807
Selskabsskat	5.767	0
Anden gæld	588	4.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.578</u>	<u>138.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.547</u>	<u>221.054</u>
Passiver i alt	<u>1.359.054</u>	<u>1.154.758</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	403.415	151.072	50.000	644.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	310.093	-20.876	50.000	339.217
Udloddet udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	463.508	380.196	50.000	933.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	174.672	140.131	50.000	364.803
	40.000	638.180	520.327	50.000	1.248.507



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	256	256
Kostpris 30. juni 2022	256	256
Opskrivninger 1. juli 2021	463.508	414.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.672	299.349
Udbytte	-200.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2022	638.180	463.508
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	638.436	463.764

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. H. Danielsen Holding ApS
A. H. Danielsen Consulting ApS, København	100 %	638.436	374.672	638.436
		638.436	374.672	638.436

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


